



ADRIÀ GARCÍA

DISEÑADOR DE PRODUCTO

SOBRE MI.

[1993 Barcelona, España]

De mente inquieta y sin duda apasionado del diseño en todas sus manifestaciones, desde la ingeniería hasta todo tipo de expresión artística. Me he formado durante estos últimos años bajo la experiencia laboral y estudiantil, con diferentes métodos de trabajo. Ambicioso, aplicado y constante, motivado y motivador, responsable y creativo, soy una persona que se adapta a todas las circunstancias y grupos de trabajo con facilidad y eficacia.

CONTACTO

Teléfono

(+34) 615 208 123

Email

gadria06@gmail.com

IDIOMAS

Castellano

Catalán

Inglés

OTROS

Permiso de conducción B

Vehículo propio

EXPERIENCIA LABORAL

06.2016 - 10.2017

AutoStamp

Ingeniería dedicada al diseño de medios de producción, para la fabricación de piezas y de conjuntos de chapa de acero y/o aluminio, básicamente del sector de la automoción y aeronáutico.

Diseños de matricería y diseños de medios de control.

02.2014 - 05.2016

Joyería Gran de Gracia

Atención e información a los clientes, reposición de mercadería, manejo de la caja y control del stock.

01.2011-06.2012

Alp Sports

Tienda específica de deportes outdoor, desde alpinismo hasta skate. Atención directa a clientes, contacto con proveedores, supervisión de existencias y realización de pedidos, renovación de escaparates, asesoramiento a clientes de nuevos productos, encargado de cobros y devoluciones en caja.

ESTUDIOS

Actualmente

Cursando Grado de Diseño de Producto en LCI Barcelona

3er año.

2013 - 2015

Grado Superior Diseño Fabricación Mecánica

IES La Mercè

2010 - 2012

Grado Medio Electromecánica

La Salle Barceloneta

HABILIDADES

SOFTWARE

Catia V5, AutoCAD, SolidWorks, Rhinoceros, Microsoft Excell, Microsoft Office, Adobe Illustrator, Adobe Photoshop, Adobe InDesign, Adobe Premier.

PERSONALES

Trabajo en equipo, compromiso, organización, priorización de tareas, resolución de problemas, estrategia empresarial y liderazgo.